La recherche se réalisera dans deux différents laboratoires dont l’herbarium de la faculté de botanique 

de l’UOB et le laboratoire de galénique de l’Université Officielle de Bukavu. Le montant nécessaire 

pour la mise en œuvre de ce projet de recherche s’élève à dix-neuf mille six cents cinquante-cinq 

euros (19.655€). La recherche s’échelonnera sur une période de dix-huit mois et les résultats seront 

publiés dans un article. 

2. PRESENTATION DU SOUMISSIONNAIRE 

IDENTITE DU SOUMISSIONNAIRE 

1.  Nom et Post-nom ANDEMA CIRHAKARHULA Fortuna 

2.  Lieu et date de naissance